
. *
o.

;^(v\ede

121. o

.s»r /
«~i

-•1.1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 01 de junho de 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n® 009/2018, que objetiva: LOCAÇAO DE
IMÓVEL SITUADO NA RUA CIDADE VERDE, S/N, LOTEAMENTO CIDADE VERDE, SANTA
RITA - PB, PARA ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DA EMEF RITA DE CÁSSIA, com base

nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam
como proponente vencedor:

- JOSÉ BONIFÁCIO XAVIER DE AZEVEDO
CPF: 948.708.294-87

Valor Mensal: RS 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
Valor Total: RS 54.000,00 (cinqüenta e quatro ir.il reais)

se e cumpra-se.

t
EMERSON FEB LANDES A. PANTA

Prefeito Constitucional

Emerson Panta
PREFEITO


